
KRANJ-TRŽIČ-PODLUBELJ-JELENDOL

Smer/Direction: JELENDOL Smer/Direction: KRANJ

POSTAJA/BUS STATION 1 2 3 4 5 6 POSTAJA 1 2 3 4 5 6 7

km Postajališče/Bus stop D* D* D* D* D* D* km Postajališče D* Š D* D* D* D* D*

0 KRANJ 7:55 8:55 10:55 12:25 14:10 14:10 0 JELENDOL 5:15 | 8:50 | 12:10 | |

0 Polica pri Kranju 8:00 9:00 11:00 12:30 14:15 14:15 2 Dolina pri Tržiču 5:20 | 8:55 | 12:15 | |

4 Naklo pri Kranju 8:02 9:02 11:02 12:32 14:17 14:17 4 Čadovlje pri Tržiču 5:29 | 9:04 | 12:24 | |

5 Žeje 8:06 9:06 11:06 12:36 14:21 14:24 5 Slap pri Tržiču 5:32 | 9:07 | 12:27 | |

7 Duplje pri Tržiču 8:08 9:08 11:08 12:38 14:23 14:26 7 Podljubelj I | 6:10 | 10:05 | 13:00 14:55

10 Zadraga 8:09 9:09 11:09 12:39 14:24 14:27 8 PODLJUBELJ | 6:13 | 10:08 | 13:05 14:58

11 Žiganja vas 8:11 9:11 11:11 12:41 14:26 14:29 9 Žaga pri Tržiču | 6:16 | 10:11 | 13:07 15:01

12 Sebenje pri Tržiču 8:12 9:12 11:12 12:42 14:27 14:30 9 Lom pod Storžičem 5:38 | 9:13 | 12:33 | |

13 Križe pri Tržiču 8:13 9:13 11:14 12:43 14:29 14:32 13 Slap pri Tržiču 5:44 | 9:19 | 12:39 | |

14 Pristava pri Tržiču 8:15 9:15 11:18 12:45 14:33 14:36 13 Bistrica pri Tržiču K | 6:20 | 10:15 | 13:11 15:05

15 Preska pri Tržiču 8:16 9:16 11:19 12:46 14:34 14:37 14 Tržič Peko | 6:22 | 10:17 | 13:13 15:07

17 TRŽIČ P8:18 P9:18 P11:21 P12:48 P14:36 P14:39 15 TRŽIČ 5:48 6:24 9:23 10:19 12:43 13:15 15:09

17 TRŽIČ 8:40 9:55 11:45 12:50 14:40 14:40 15 TRŽIČ P5:55 | | P10:25 P13:00 P13:25 |

18 Tržič Peko | 9:57 | 12:52 14:42 | 17 Preska pri Tržiču | | | 10:27 13:02 | |

19 Bistrica pri Tržiču K | 9:59 | 12:54 14:44 | 18 Pristava pri Tržiču 5:58 | | 10:28 13:03 13:28 |

19 Slap pri Tržiču | | 11:49 | | 14:44 19 Križe pri Tržiču 6:00 | | 10:30 13:05 13:30 |

23 Lom pod Storžičem | | 11:55 | | 14:50 20 Sebenje pri Tržiču 6:01 | | 10:31 13:06 13:31 |

23 Žaga pri Tržiču | 10:03 | 12:58 14:48 | 21 Žiganja vas 6:02 | | 10:32 13:07 13:32 |

24 PODLJUBELJ | 10:05 | 13:02 14:51 | 22 Zadraga 6:04 | | 10:34 13:09 13:34 |

25 Podljubelj I | 10:06 | 13:05 14:54 | 25 Duplje pri Tržiču 6:05 | | 10:35 13:10 13:35 |

27 Slap pri Tržiču 8:55 | 12:01 | | 14:56 26 Žeje 6:07 | | 10:37 13:12 13:37 |

28 Čadovlje pri Tržiču 8:58 | 12:04 | | 14:59 28 Naklo pri Kranju 6:14 | | 10:41 13:16 13:41 |

30 Dolina pri Tržiču 9:07 | 12:13 | | 15:08 30 Polica pri Kranju 6:16 | | 10:43 13:18 13:43 |

32 JELENDOL 9:12 | 12:18 | | 15:13 32 Kranj ZD 6:19 | | 10:47 13:22 13:47 |

32 KRANJ 6:21 | | 10:49 13:24 13:49 |

LEGENDA/LEGEND:

P povezava s Kranjem vključuje prestopanje v Tržiču/connection to Kranj is possible by changing bus In Tržič;

D* delavniki/Workdays; 

Š delavniki v dneh šolskega pouka/Workdays during school year;

INFO: Alpetour d.o.o., T: 00 386 (0)4 201 31 00

Velja do/Valid to: 31.12.2018. Manjše spremembe so možne po/Minor changes can be introduced after: 1.9.2018.


